
Strona 1 z 2  

Polanica-Zdrój, dnia 23 czerwiec 2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
      Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju ogłasza wyniki przeprowadzonego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym ZP/TP/2022/21- rękawice II, na dostawę ☒, usługę ☐, roboty 
budowlane ☐ - wraz z rozładunkiem, rozładunkiem rękawiczek diagnostycznych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. 
Jana Pawła II S.A. 

Postępowanie przeprowadzono na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2021, poz. 1129 z późń. zm.) zwanej dalej UPZP. 

Do  wyżej  wymienionego  postępowania  wpłynęły  3  oferty,  złożone  przez  Wykonawców  wymienionych  w poniższej tabeli. 

Nr oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

 
1. 

 
 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52 

 
 
 

376 995,00 zł 

 
 
 

407 154,60 zł 

 
2. 

 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 

 
 

363 815,00 zł 

 
 

392 920,20 zł 

 
 
 
 

3. 
 

 
 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 

31-327 Kraków 
 
 
 

 

 
 
 

 
394 453,00 zł 

 

 
 
 
 

426 297,99 zł 
 

 

 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Ilość 
punktów 

- cena 

uzasadnienie wyboru 
 

Cena brutto (zł) 

 

1. 

 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Częstochowska 38/52 

 
 

 
Odrzucono zgodnie z art. 
226 (ust.1 pkt 5) PZP 

 
407 154,60 zł 

 
2. 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczonąodpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

 
 

 

 
Odrzucono zgodnie z art. 
226 ust. 1 pkt 2) lit c) PZP 

 
392 920,20 zł 

 

 
3. 
 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 
31-327 Kraków 
 

 
 

100,00 
 

 
 
najkorzystniejsza oferta 
 
 
 

 
 

426 297,99 zł 
 

 
 
 

 
Nr 

pakietu 

Nazwa i adres wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa 

1  Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
 

 



Strona 2 z 2  

 

    Uzasadnienie wyboru: ofertę najkorzystniejszą wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia z najniższą ceną (cena 100%). 

 
Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana zgodnie z postanowieniami art. 264 UPZP. 

 
Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej zawarte w dziale IX, rozdział 2 art. 506 do 543 
UPZP. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                         DYREKTOR 
                 d/s Administracyjno-Technicznych 
           
                  Jerzy Didyk 

                                                                                                                                
…….……………………..………………………………. 

            

                  ( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 


		2022-06-23T13:31:10+0200




